PenTuHr yHiBEpCUTETIB 32 MOKa3HMKamu Scopus

Micue HaBuyanbHWI 3aKNan,

KWiBCbKMI HauioOHaNbHUI YHIBEPCUTET iMEHI

1
Tapaca LeByeHKa
XapKiBCbKMIM HaLiOHAIbHUI YHiBEPCUTET imeHi B.
H. KapasiHa
3 JbBiBCbKMIM HaLiOHA/IbHUI YHIBEPCUTET iIMEHI
IBaHa PpaHKa
4 OpecbKM HaLiOHANbHUM YHiBEPCUTET imeHi |. I.
MeuHuMKoBa
5 YepHiBeLbKUM HALIOHANIbHUIN YHIBEPCUTET iIMEHI
HOpis ®eapKkoBMUa
6 HauioHanbHMIN TEXHIYHMI yHiBEpCUTET YKpPAiHU
"KWiBCKNIM NONITEXHIYHUI IHCTUTYT"

7 JOHEeUbKMN HaLiOHANbHUM MeaAUYHUI
yHiBepcuTeT imeHi Makcnuma FopbKoro

3 JHIiNponeTpoBCbKNIA HaLLiOHa/IbHUI YHIBEPCUTET

imeHi Oneca NoHuapa

9 HauioHanbHMM TEXHIYHMW YHiIBEpPCUTET
"XapKiBCbKUIM MNONITEXHIYHUN IHCTUTYT"

10 HauioHanbHM yHiBepcuTeT "/IbBiBCbKa

noniTexHika"
11 MpMKapnNaTCbKMIM HaLiOHaNbHUI YHiBEpPCUTET
imeHi Bacnna CtedaHukKa

12 J1bBiBCbKMI HaLLiIOHANbHUI MeAUYHUI
YHiBepcuTeT imeHi JaHuna Mannupkoro

13 YKropoacbKuii HauioHaIbHUI YHiBEpCUTET

14 HauioHanbHM MegMYHNIA YHIBEPCUTET iMEHI

akag. O. O. boromonbuA
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8462
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46

46

44

38

37

33

33

30
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KinbKictb KinbKictb | IHAEKc

Micue HaB4yanbHWM 3aKknag, . .
nybnikauin | uymtyBaHb | lipwa

15 CyMCbKUMIM Aep»KaBHUN yHiBEpcUTET 1272 6006 26

YKpaiHCbKMI AepKaBHUM XiMIKO-TEXHO/IOTIYHUMN
16 _ 646 3563 26
yHiBEpcUTET

17 [loHeLbKMIN HaLiOHAaNbHUI YHiBEpPCUTET 1580 3490 26

XapKiBCbKMWN HaLLiIOHANbHUM YHiBEPCUTET

18 . :
paflioeNeKTPOoHiKK

1892 2746 24

JJoHeUubKUN HaLiOHAaNbHUIM TEXHIYHU I
19 ) 1058 1908 22
YHiBEpcUuTeT

HauioHanbHMM aepPOKOCMIYHWNI YHIBEPCUTET
20 imeHi M. €. ykoBcbKOro "XapKiBCbKui 733 1830 21
aBiaUiMHWUM iHCTUTYT"

YepKacbKUM HaLiOHANbHUIN YHIBEPCUTET iMEHi

21 328 1612 21
borgaHa XmenbHUUbKOro
CxinHoeBponeuc M HauioHa "
29 XIp,I.-I Bpon m bKV'IM H .LI,I H .J.'IbHMM 445 2783 20
YHiBepcuTeT imeHi Jleci YKpaiHKu
HiNnponeTpPOBCbKA AeprKaBHA MeanyHa
23 Aninponetp Acp Meh 251 1844 20
aKagemisn
Haui N VHi "K -
24 auioHanbHUM yHiBepcuTeT "Kneso 535 1362 20

MorunsHcbKa akagemia"

CeBacTONONbCbKMIN HALLIOHANIbHUM TEXHIYHUMA
25 Hatl 696 1558 19
YHiBEpCUTET

XapKiBCbKMN HaLLIOHANbHUIN MeANYHN

26 .
yHiBepcuTeT

225 884 18

Hawi P 6 —_
57 auioHaNbHUM YHiBEpCUTET |ope"cpr|B i 412 1149 16
NPUPOAOKOPUCTYBAHHA YKpaiHK

5 - : ” : ——
58 [eCbKni HaLI,IOI.-laﬂbHMM NONITEXHIYHUI 639 1009 15
yHiBEpCUTET

29 HauioHanbHMI aBiauUiMHMIM yHiIBEpPCUTET 1061 1354 14

OoHbacbKa aep»aBHa ma obyaiBHa
30 flonbacbka AepasHa MaLIMHOOYAIBH 307 1333 13
aKagemin
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31
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36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

HaB4YanbHWUIA 3aKknag,

XMeNbHULUbKMIN HALiOHaNbHUI yHiBEpCUTET

OpecbKUi HaLioHaNbHUM MeaNYHNI
yHiBepcuter

MiBAEHHOYKPATHCbKMI HaLLiOHAaNbHNUIM
neaaroriyHMm yHisepcutet imeHi K. 1.
YWWHCbKOro

CxXigHOYKpaiHCbKMIM HaLiOHaNbHWUI yHiBEpCUTET

imeHi Bonogmmupa Lana

HauioHanbHMM NicOTEXHIYHMN YHIBEPCUTET
YKpaiHu

MpnaHiNpOBCbKA AeprKaBHA akaaemin
O6yaiBHULTBA i apXiTEKTYpU

KpnBoOpi3bKniA HauioHaNbHUN YHiBEpCUTET

KniBCbKMI HauioOHaNbHUI YHiBEpCUTET
TEXHO/IOTiN | An3anHy

HauioHanbHMIM yHIBEPCUTET XapUOBUX
TEXHO/IOTIN

TepHONINbCbKUM HALIOHANbHUWN TEXHIYHUN
yHiBepcuTeT imeHi IBaHa lNynton

HauioHanbHUI TPAHCNOPTHUI YHiBEPCUTET

JbBiBCbKMI HaLiOHaIbHWUI YHIBEPCUTET
BETEPUHAPHOI MegUUMHKN Ta BioTexHoNOrIN
imeHi C.3. NKnubKoro

O4ecbKkuUin AepKaBHUN KONOTIYHNIA YHIBEPCUTET

TepHONINbCbKUIM HALOHANAbHUIN NeAaroriyHum
yHiBepcuTeT imeHi Bonogmmumpa Nartoka

HauioHanbHa meTanypriiHa akagemia YKpaiHm

3anopi3bKUi HaLiOHANbHUIA TEXHIYHWUI
YHiBEpCUTET

KinbKicTb
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223

447

106

329

101

172

178

214

229

285

210

99

92

124

839

485

KinbkicTtb
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746

698

682

818

687

443

278

1437

744

622

604

364

334

315

666

574
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59

60
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62

HaB4YanbHWUIA 3aKknag,

HauioHanbHM dapmaueBTUYHUI YHIBEPCUTET

BYKOBMHCbKUI AeprKaBHUI MeaNYHUN
yHiBepcuter

YepHiriBCbKM HaLiOHaNbHMUN TEXHONOTIYHUI
yHiBepcuter

YMaHCbKUI aep*aBHUI NeaaroriyHnim
yHiBepcuTeT imeHi MNasna TnuunHm

KniBCbKWUIA HauioHaNbHUI YHiBEpcUTeT
OyAiBHMLUTBA Ta apXIiTEKTYPU

3anopi3bKa geprkaBHa iHXeHepHa akagemisa

IBaHO-PpPaHKIBCbKMIM HALLIOHANbHUI MeaUYHUIN
YHiBEpCUTET

JIyraHCbKMW aepKaBHUM MeAUYHUIN YHiBepCUTeT
KniBCbKa WKONA EKOHOMIKM

OpecbKa geprkaBHa akagemia 6yaiBHMUTBA Ta
aApXiTeKTypu

HauioHanbHa megnyHa akagemis
nicnaaunaomHoi ocsith imeHi . J1. lWynuKa

3anopi3bKui geprKaBHUN MeaNYHNM
yHiBepcutet

BiHHMUbKMIN HaLiOHANbHUIN TEXHIYHNI
YHiBEpPCUTET

[JHinponeTpoBCbKMM HaLLiOHANbHUI YHIBEPCUTET
3aNi3HMYHOrO TPAHCNOPTY iIMEHi akagemika B.
JlazapAHa

TepHONINbCbKNIA HALLIOHANIbHUIA EKOHOMIYHUI
YHiBEpCUTET

KpemeHuyubKMN HalioOHaNbHUN YHiBEPCUTET
imeHi Muxanna OcTtporpaacbKoro
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355

529

163

81

319

254

48

68

45

83

66

171

346

131

364

143
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548

474

418

328

394

368

346
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264

249

533

392

338
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266
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72

73

74

75

76

77

78

79

HaB4anbHWUI 3aKknag,
HKUTOMUPCBKNIN fepKaBHUIA TEXHONOTIYHUIN
YHiBepcuTeT

HauioHanbHMI yHiBEepcuTeT KopabnebyayBaHHA
imeHi agmipana MakapoBa

CyMCbKWI HauioHa/IbHUI arpapHUi YHiBepCUTET

XapKiBCbKa meAnyHa akagemia nicnagmnaomHol
OCBITU

3anopi3bKUi HaLiOHANbHUN YHiBEpCUTET
JlyubKNI HALLIOHANbHUIM TEXHIYHUI YHIBEPCUTET

JIyraHCbKMI HaLiOHANbHUIM NeJaroriYyHnm
yHiBepcuTeT imeHi Tapaca LLleByeHKa

[JoHbacbKa HaluioHasnbHa akagemia byaiBHMUTBA
i apXiTeKkTypu

[JoHeubKMn aeprKaBHUN yHiBepcUTeT
ynpaBAniHHA

OpecbKa HauioHa/lbHa akageMmisi Xap4yoBmux
TEeXHOOTin

XapkiBcbKkM yHiBepcuTeT MoBiTpsaHUX Cua im. 1.
Koxepnyba

HUTOMUPCbKNI AeprKaBHUN YHIBEPCUTET iIMEHI
IBaHa PpaHKa

XapKiBCbKMIN HaLiOHaNbHMN aBTOMOBiINbHO-
OOPOXKHINM YHiBEpPCUTET

YKpaiHCbKa akagemia aopyKapcTea

Mpra3oBCbKUIM AePrKAaBHUIA TEXHIYHNI
YHiBEpCUTET

YKpaiHCbKa iHXeHepHO-NeaaroriyHa akagemis

HauioHanbHM yHiIBEPCUTET BOAHOTO
rocnogapcrea Ta NPUPOAOKOPUCTYBAHHA
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43

46
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70

351

118
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166

129

466
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201
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Micue

80

81

82

83

84
85
86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

HaB4yanbHWM 3aKknag,
OpecbKa HauioHanbHa akagemis 3B8'asky im. O. C.
MNonoB.a

KWiBCbKMI HaLioOHa/IbHUI TOProBebHO-
€KOHOMIYHWUI YHiBEepCcUTeT

XapKiBCbKMWN HaLLiIOHANbHUM YHiBEPCUTET
MicbKoro rocnogapctaea imeHi O.M. bekeTtosa

BiHHMUBKMI HaLLiIOHANbHUI MeAUYHWNI
yHiBepcuTeT im. M. . NMuporosa

KuiBcbkun meanyHmin yHisepcutetr YAHM
YKpaiHCbKa MegnyHa CTOMaTo/1I0riYHa aKagemisa
MikHapoaHui CONOMOHIB yHiBEpCUTET
HauioHanbHWUI ripHUYKNIA yHiBepcUTET YKpaiHu

TepHONINbCbKUIM AEePKABHUN MeANYHUN
yHiBepcuTeT imeHi I. fl. FTopbayeBcbKkoro

KMiBCbKMIM HaLiOHAaNbHUI EKOHOMIYHUI
YHiBepcuTeT imeHi Bagnuma N'eTbmaHa

XepCOHCbKMI AepKaBHUM YHiBEPCUTET

YKpaiHCbKMI AepXKaBHUM YHIBEPCUTET
3aNi3HUYHOrO TPAHCNOPTY

IBaHO-PpPaHKIBCbKMIM HALLIOHA/IbHNI TEXHIYHNN
YHiBepcuTeT HadTH i rasy

XapKiBCbKMIN HALiOHAaNbHUN EKOHOMIYHWN
yHiBepcuTeT imeHi CemeHa Ky3HeuaA

MonTaBCbKMI HALLIOHANbHUN TEXHIYHUN
yHiBepcuTeT imeHi KOpia KoHgpaTioka

YepKacbKui aeprKaBHUN TEXHOIOTIYHUN
YHiBEpPCUTET

MixperioHanbHa akagemia ynpasaiHHA
nepcoHaANoOM

KinbKicTb
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34

194
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472

166
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164
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41
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Micue HaB4yanbHWM 3aKknag,

97 OAaecbkMi HaLioHaNbHMI MOPCLKUI YHiBEpPCUTET

YOopHOMOPCbKUIM AeprKaBHUIM YHIBEPCUTET iIMEHI

98
M. Morunu

99 BigKpnTnin MixKHapoaAHWN YHIBEPCUTET PO3BUTKY
noanHu "YkpaiHa"

100 KipoBorpaacbKnin gepasHuii negaroriyHnim

YHiBepcuTeT imeHi Bonogumnpa BUHHMYEHKa

101 HauioHanbHMIM NeparoriyHNM yHiBEPCUTET iMEHI
M.M. AparomaHoBa

102 HauioHanbHMM yHiBepcuTeT di3nYHOro

BUXOBAHHA i CNOPTY YKpaiHU
103 MonTaBCbKMI HALLIOHANbHUI NeJaroriYHNM

yHiBepcuTeT imeHi B.[. KoponeHka

[JOHEeLbKMMN HALIOHANbHUW YHiBEpCUTET
104 €KOHOMIKM i Toprini imeHi Muxanna TyraH-

bapaHoBCbKOro
105 MiKHapoAHMIM ryMmaHiTapHUN yHiBEpcUTeT
106 KniBCbKWUI CNaBiCTUYHWM YHiIBEPCUTET
107 YKpaiHCbKa akagemis 6aHKiBCbKOI cnpaBu
HauioHanbHoro 6aHky YKpaiHu
108 XapKiBCbKUIN AepPKaBHUN yHiBEpCUTET
Xap4yyBaHHA Ta ToprisAi
109 HauioHanbHMM yHiBepcuTeT "Oaecbka MOPCbKa
akagemis"
110 BinouepKiBCbKUI HaLiOHaIbHUI arpapHUi
YHiBEpPCUTET
111 [AHINPOA3EePKUHCbKUIM AePXKAaBHUM TEXHIYHUI

YHiBEpPCUTET

112 | MNonTaBCbKUI YHIBEPCUTET EKOHOMIKM | TOpPriBAi

KinbKicTb
ny6nikauin

69

45

41

25

94

18

45

13

23

85

17

14

21

94

39

KinbkicTtb
LMTYBaHb

75

61

56

53

50

36

85

72

47

36

30

24

23

19

25

16
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KinbKictb KinbKictb | IHAEKc

Micue HaB4yanbHWM 3aKknag, . .
nybnikauin | uymtyBaHb | lipwa

[JHIiNponeTpoBCbKUI AepHKaABHUIM arpapHo-

113 RV 30 16 2
€KOHOMIYHWUI yHiBEpPCUTET
114 MyKa4iBCbKWUI AeprKaBHUIM YHiBepcUTeT 27 13 2
115 J1bBiBCbKUI AeprKaBHUIM yHiBepcUTeT PisnYHOI 31 12 5
KyNbTypwm
116 YMaHCbKMM HaLiOHaNbHWUIA YHiBEPCUTET 34 3 5

cajiBHMUTBA

Kam’aHeub-MoainbCbKUM HaLLiIOHANbHUM
117 . . ) : 13 7 2
yHiBepcuTeT imeHi IBaHa OrieHKa

118 JlbBiBCbKa KOMepLiNHa akaaeMmis 4 22 1

HauioHanbHa akagemia gepaBHOro ynpasaiHHA

119 . ,
npu MNpe3ngeHTtosi YKpaiHu

HauioHanbHWUI LOPUANYHUINA YHIBEPCUTET iMEHI
120 9 5 1
Apocnasa Mygporo

eprKaBHUM YHiBepcUTeT iIHOOPMATUKMU i
121 Aep yRiBepCt op 4 5 1
LUTYYHOTO iHTENEKTY

122 | KuiBcbKui YHiBepcuTeT imeHi bopuca MpiHyeHKa 10 4 1
123 MapiynonbCcKkuit aepr*kaBHUM yHiBepcUTeT 8 4 1
124 YHiBepcuTeT eKoHOMiKM Ta npaBa "Kpok" 4 3 1
125 JHIiNpoNeTpOBCbKUM YHIBEPCUTET iMEHI 10 5 1

Anbdpena Hobens

126 HauioHanbHMM yHiBepcuTeT "Opecbka c 1 1
topuanyHa akagemis"
XapKiBCbKMW HaLLIOHANbHNI arpapHUm

127 . .
yHiBepcuteT im. B.B. [loKyyaesa

XapKiBCbKMWN HaLLIOHANbHUM YHIBEPCUTET

128 o
BHYTPILIHIX cnpas



